
  

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сорок першої сесії 

 

08.08.2023 р.                                      Летичів                                           №24 

 

 

Про внесення змін до рішення 

Летичівської селищної ради №16 від 

29.06.2023 року «Про встановлення  

місцевого податку – плати за землю 

на території Летичівської селищної 

ради» 

 

Керуючись ст.269-288 Податкового кодексу України, відповідно до 

п. 24 ч. 1 ст. 26, ст. 69 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Летичівська селищна рада 

 

 
В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Внести зміни до рішення Летичівської селищної ради №16 від 

29.06.2023 року «Про встановлення місцевого податку – плати за землю на 

території Летичівської селищної ради», а саме: 

1.1. п.5 рішення викласти в наступній редакції: «З 01.01.2024 року 

вважати такими, що втратили чинність рішення Летичівської селищної ради 

№9 від 13.07.2021 року «Про встановлення місцевого податку – плати за 

землю на 2022 рік на території Летичівської селищної ради»,  №5 від 

30.11.2021 року «Про внесення змін до рішення Летичівської селищної ради 

від 13.07.2021 року №9», п.2 рішення №1 від 27.05.2022 року «Про внесення 

змін до назв рішень Летичівської селищної ради», №35 від 18.05.2023 року 

«Про внесення змін до рішення Летичівської селищної ради від 13.07.2021 

року №9» 

       1.2. В додатку 2 до рішення в таблиці розміру річної орендної плати по 

виду цільового призначення 10.08 «Для культурно-оздоровчих потреб, 

рекреаційних, спортивних і туристичних цілей» ставку орендної плати (% 

від нормативної грошової оцінки» змінити на 10%. 

         2.Секретарю ради Провозьону В.М. забезпечити оприлюднення даного 

рішення в установленому порядку. 



3. Виконання даного рішення покласти на заступника селищного 

голови Пузарецького В.І. та начальника відділу земельних відносин Поліщук 

О.М. 

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку, житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості,  підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 

(голова комісії - Морозова О.М.). 
 

Селищний голова Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


